
ZARZĄDZENIE NR 86/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 34, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość z zasobu gminnego w trybie przetargu nieograniczonego, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości nastąpi po upływie 6 tygodni od dnia 
wywieszenia wykazy.

2. Wykaz nieruchomości z zasobu gminy przeznaczonej do sprzedaży będzie wywieszony:

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy;

2) w miejscowości położenia nieruchomości;

3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno.

3. Wykaz zostanie opublikowany w prasie lokalnej.

§ 3. Ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży wywiesza się na okres 21 dni począwszy 
od dnia 12 września 2017 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 42/2016 Wójta Gminy Miedźno z dnia 1 czerwca 2016 r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 262450BA-BAB3-4757-A9E5-467A6B0B5BE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 86/2017

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 27 września 2017 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do  sprzedaży z zasobu gminnego w trybie przetargu nieograniczonego

Lp. Nr 
działki

Pow. 
w ha

Oznaczenie 
w księdze
wieczystej

Położenie i opis 
nieruchomości

Przeznaczenie 
w planie 

zagospodarowania

Tryb sprzedaży Cena 
nieruchomości 

w zł.

Forma 
i termin 
zapłaty

Termin złożenia wniosku 
przez osoby którym 

przysługuje 
pierwszeństwo 

w nabyciu zgodnie 
z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 605/1 0,1878 CZ2C/00002308/2

w dziale III
bark wpisu

działka 
budowlana
Władysławów
ul. Turystyczna 
118.
Rodzaj użytku
- Rola klasy VI.
Usytuowanie  
działki po 
północnej stronie 
od drogi gminnej 
w niedalekiej 
odległości od 
skrzyżowania 
z drogą 
prowadząca do 
drogi 
wojewódzkiej 
relacji 
Częstochowa- 
Działoszyn. 

Uchwała 
Nr 140/XIX/2008 
Rady Gminy 
Miedźno z dnia 
17 kwietnia 2008 r. 
w sprawie 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
obejmującego obszar 
położony 
w miejscowości 
Władysławów. 
Działka oznaczona 
jest symbolami 
MN,RM,DG, 
z godnie z którymi 
ustalono:
1) przeznaczenie 
podstawowe: 
zabudowa 

przetarg
nieograniczony

32 000,00
netto + 23%
VAT.

w całości 
przed 
zawarciem 
aktu 
notarialnego

6 tygodni
od dnia wywieszenia 
wykazu

Id: 262450BA-BAB3-4757-A9E5-467A6B0B5BE1. Podpisany Strona 1



Działka posiada 
dostęp do drogi 
na odcinku ok. 
23 m, a sięga 
w głąb na 
odległość ok. 
80 m, stanowi 
typową działkę 
budowlaną.
Kształt bardzo 
korzystny - 
regularny 
prostokąt.

mieszkaniowa  
jednorodzinna, 
zabudowa 
zagrodowa,
2) przeznaczenie 
dopuszczalne: 
zabudowa związana 
z prowadzeniem 
działalności 
gospodarczej usługi, 
urządzenia 
infrastruktury 
technicznej.

Id: 262450BA-BAB3-4757-A9E5-467A6B0B5BE1. Podpisany Strona 2


		2017-09-26T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




